
 

                                   

 
 
 

PORTARIA nº 741, DE 28 DE SETEMBRO DE 2012. 
 
 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria Ministerial nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada 
no DOU de 08 de janeiro de 2009; 

considerando o Memorando n° 164/2012-PROEX, 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º Definir os substitutos oficiais, quando do afastamento por motivo de 
férias ou impedimento legal, da Pró-Reitoria de Extensão e Relações Institucionais: 

 

Servidor Substituto 

Carla Simone Burdzinski, matrícula SIAPE      
nº 14818401, Pró-Reitora de Extensão e 
Relações Institucionais 

Isabella Saliba Pereira - matrícula SIAPE          
nº 1829489 

Isabella Saliba Pereira - matrícula SIAPE         
nº 1829489, Coordenadora de Estágios e 
Cursos de Extensão 

Camila Rozenberg da Silva Silvestrini - 
matrícula SIAPE nº 1861579 

Marcelo de Oliveira - matrícula SIAPE              
nº 1424295, Coordenador de Relações 
Interinstitucionais 

Camila Rozenberg da Silva Silvestrini - 
matrícula SIAPE nº 1861579 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Reitoria 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 

 
 

 

  


		2012-10-08T10:10:13-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




